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RADA GMINY JASIENICA
43-385 IASIENICA -159

UCHWALA NR XLVI/658/18
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwaly Nr XL/571/17 Rady Gminy Jasicnica z dnia 28 grudnia 2017 roku -
Uchwata Budxctowa Gminy Jasicnica na rok 2018

Dzia^ajqc na podstawie art. 18 ust.2 pkt4ustawy o samorz^dzie gminnym (Dz.U. z 2018 roku poz. 994,
zpozn. zm.), art.214pktl , art.215ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.
z 2017 roku poz. 2077, z pozn.zm.)

Rada Gminy Jasicnica
uchvvala, co nast^pujc:

§1.
W Uchwale Nr XL/571/17 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 grudnia 2017 roku - Uchwala Budzctowa

Gminy Jasicnica na rok 2018 wprowadza si? nast(?pujqce zmiany: Zalqcznik Nr 1 Dotacje uclzielane
z buclietu Gminy Jasienica w roku 2018 otrzymuje brzmieniejak w zalqczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§2.
Wykonanie uchwaty powierza si? Wojtowi Gminy Jasienica.

§3.
Uchwah wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

Prze ^z^c^ Rad)/Gminy

s
n Batclt
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RADA GMINY JASIENICA
43-385 IASIENICA 159

Zal^cznik do uchwaty Nr XLVI/658/1 8
Rady Gminy Jasienica
z dnia 28 czerwca 2018 r.

I. Dotacjc udziclanc z budzctu Gminy Jasicnica dla jcdnostck scktora Hnansow publicznych w roku 2018

1.1. Dotacjc podmiotowc dla samorzqdowych instytucji kultury
L.p. Dzial Rozdz.

1. 921

§

92109

2. 921

Zadanic
Kwota w zlotych

2480 dotacja dla GOK
92116 2480 dotacja dla Bibliotek

2 022 085,00

518000,00
Razcm 2 540 085,00

1.2. Dotacjc przcdmiotowe dla samorzqdowych zaktadow budzctowych
L.p. Dzial Roxdz. §

1

2

900

900

90001 2650

Ziidanic

doptata do lm3 wywozu nieczystosci ciekfych -
Zak^ad Komunalny w Jasienicy

90001 2650 dop^ata do lm3 sciekow- Zaldad Komunalny
w Jasienicy

Razcm

1.3. Dotacjc cclowc udziclanc innym jcdnoslkom na podstawic ustaw
L.p. Dzial Rozdz.

Zadanic

Kwota w zlolych

442 890,00

833 800,00

276 690,00J

Kwota w zlotych

600

2 600

60004 Dotacja celowa dla Gminy BieIsko-Biata-
przewozy MZK.

60004 Wphta na rzecz Beskidzkiego Zwiqzku
Powialowo-Gminnego iia dofinansowanie zadari
biezacych

300 000,00

712800,00

3 60004600

600 600144

Wphta na rzecz Beskidzkiego Zwigzku
Powiatowo-Gminnego na dofinansowanie
inwestycji dla Beskidzkiego Zwiazku
Powiatowo-Gminnego - zakup nowych
autobusow

Dotacja dla Powiatu Bielskiego na realizacj?
zadania "Rozbudowa drogi powiatowej nr
2633S Strumien-Jasienica" w ramach Programu
rozwoju gminnej i powiatowej infi-astruktury
drogowejnalata2016-2019

6 665,06

3 185000,00
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92120 | 2720
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92605

92605

2360

2360

Dotacja na prace konserwatorskie przy
zabytkach wpisanych do rejestru zabytkow

Wspieranie i iipowszechnianie kultury fizycznej
wsrod dzieci i mtodziezy

Wspieranie i upowszcchnianie kultury fizycznej
wsrod mieszkaricow

Razem

100000,00

400 000,00

30 000,00

1 098 700,00

III. Dotacjc poxostatc

L.p.

1

2

3

4

Dzial

010

852

855

855

Rozdz.

01030

85216

85501

85502

Zadanie

Wptaty gmin na rzecz izb rolniczych
w wysokosci 2% uzyskanych wplywow
z podatku rolnego

Zwroty dotacji (zasitki state) pobranych
nienaleznic lub w nadmiernej vvysokosci
Zwroty dotacji (swiadc/.enia wychowawcze)
pobranych nicnaleznie lub w nadmicrnej
wysokosci

Zwroty dotacji (swiadczenia rodzinne,
swiadczenia z funduszu alimentacyjnego)
pobranych nienaleznie tub w nadmiernej
wysokosci

Kwota w zlotych

16 000,00

4 500,00

10000,00

10000,00

Razcm 40 500,00

10 403 099,00
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